www.kreiskantorat-bremerhaven.de

Sonntag
22. Januar

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

Y- WA YR
21.-22. Januar

Jahr der
Kirchenmusik

Eroffnungsveranstaltungen
in Bremerhaven 2012

Christuskirche - Schillerstrafle 1
Kinder- und Jugendchore der Christuskirche

mit Kantorin Eva Schad und Pastor Ulrich von Stuckrad-Barre

Kreuzkirche - Martin-Donandt-Platz
Posaunenchor der Kreuzkirche

mit Kantorin Silke Matscheizik

Konzert mit dem Swinging Folk Chor
Leitung: Frauke Schehl

Pauluskirche - HafenstraRe
Trompete und Orgel

mit Lukas Baranowski und Ilia Bilenko

Dionysiuskirche - Lange Stral3e
Uberraschungsgottesdienst

Johanneskirche - Langener Landstr.
doppelchorige Musik von Pachelbel u.a.

Blaserquartett und Kantorei Nord
mit Kantor Volker Nagel-GeiRler

Petruskirche - HaberstraRe 12
Gospelworkshop

mit Miriam Schafer und den Glad(E)makers

Teilnahme inkl. Verpflegung: 35— € (erm. 28,-€)
Info & Anmeldung: blohm@glademakers.de - Tel.: 0162-2417 650



